
 

ZARZĄDZENIE NR 629/VII/18 

BURMISTRZA NAMYSŁOWA 

z dnia 30 maja 2018 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko  
dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Szarych Szeregów w Namysłowie 

 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 63 ust. 3, w związku z art. 29 pkt 2 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996) zarządza się, co następuje: 

 
 

 § 1. W ogłoszeniu konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. 

Szarych Szeregów w Namysłowie z siedzibą: ul. 3-go Maja 21, 46-100 Namysłów 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 620/VII/18 Burmistrza Namysłowa  

z dnia 23 maja 2018 r., pkt. 2, ppkt 15) otrzymuje brzmienie: „oświadczenie, że kandydat ma 

pełną zdolność do czynności prawnych i korzysta z pełni praw publicznych”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Kultury  
i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Burmistrz Namysłowa 

/-/ Julian Kruszyński 


